ilişkin yatırım kararlarını KAP’ta yayınlanan İzahname’yi inceleyerek vermelidirler.

Ortaklık Yapısı

1.Şirket Faaliyetleri Hakkında Önemli Bilgiler

Şirket, Avrupakent Gayrimenkul Geliştirme A.Ş. unvanı altında İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü nezdinde 740979-0 sicil

numarasıyla kurulmuş ve 6 Temmuz 2010 tarihinde tescil edilmiştir.

Şirket, gayrimenkuller, gayrimenkul projeleri, gayrimenkule dayalı haklar, sermaye piyasası araçları ve SPK’ca

belirlenecek diğer varlık ve haklardan oluşan portföyü işletmek amacıyla paylarını ihraç etmek üzere kurulan ve sermaye

piyasası mevzuatında izin verilen diğer faaliyetlerde bulunabilen sermaye piyasası kurumu niteliğinde kayıtlı sermayeli

halka açık anonim ortaklıktır.

335.000.000 100.000.000

400.000.000 25,00%

65.000.000   55,08

35.000.000   Sabit Fiyatla Talep Toplama

Halka Arz Bilgileri

Halka Arz Özeti

Halka Arz Öncesi Çıkarılmış Sermaye (TL) Toplam Halka Arz Edilecek Pay (TL)

Halka Arz Sonrası Çıkarılmış Sermaye (TL) Halka Açılacak Oran (%)

Sermaye Arttırımı (TL)

Mevcut Pay Satışı (TL)

Halka Arz Satış Fiyatı (TL)

Satış Yöntemi

Grubu TL % Grubu TL %

Artaş İnşaat C 209.897.837 62,66% C 186.276.472 46,57%

Süleyman Çetinsaya A 22.570.369 6,74% A 22.570.369 5,64%

Süleyman Çetinsaya C 100.500.000 30,00% C 89.189.988 22,30%

Serhan Çetinsaya C 36.000 0,01% C 31.949 0,01%

Serhan Çetinsaya B 83.194 0,02% B 83.194 0,02%

Gökhan Çetinsaya C 286.890 0,09% C 254.604 0,06%

Gökhan Çetinsaya B 669.410 0,20% B 669.410 0,17%

Nurcan Çetinsaya C 286.890 0,09% C 254.604 0,06%

Nurcan Çetinsaya B 669.410 0,20% B 669.410 0,17%

Halka Açık Paylar C - - C 100.000.000 25,00%

Toplam 335.000.000 100,00% 400.000.000 100,00%

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası
Pay Sahibi

2

2.Halka Arz Gerekçesi ve Halk Arz Gelirlerinin Kullanımı

Halka Arz Gerekçeleri:

Şirket'in gayrimenkul yatırım ortaklığına dönüşümü ile birlikte sermaye piyasası mevzuatı uyarınca halka açık bir

gayrimenkul yatırım ortaklığı olarak faaliyet gösterilmesi, böylelikle Şirket'in kurumsallığının güçlendirilmesi, portföyünde

bulunan gayrimenkul veya gayrimenkule dayalı haklardan oluşan portföyünün menkul kıymetleştirilmesi ve bu yöntemle